
KUBICKÁ  
TERASOVÁ STŘECHA



Hawaii 40  
obuC 

Moderní design,  
který spojuje  
svobodu a luxus

ČR: 840 810 810 | SK: 0850 150 151



ČR: 840 810 810 | SK: 0850 150 151



ČR: 840 810 810 | SK: 0850 150 151



Přiveďte si dovolenou domů.

Tak lehké 
jako jeden 
letní den
Objevte svět moderního designu  
pro vaši terasu. Ploché střešní řešení  
Hawaii 40 Cubo fascinuje jasným  
tvarem krychle na první pohled.  
A na každý další. 

Tak individuální jako vy sami

Vysoce kvalitní konstrukce, ať již  
volně stojící nebo připojená k domu, 
zaujme svým pečlivým zpracováním  
a vysoce kvalitní elegancí. 

Tak inspirativně jednoduché

Hravě moderní architektura na terase 
nebo v zahradě – s terasou  
Hawaii 40 Cubo se váš venkovní  
prostor promění na zážitek. 

Tolik výhod

–  Velikost střechy lze libovolně měnit

–  Adaptabilní a přizpůsobitelné staveb -
ním podmínkám a konstrukční situaci

– Lze kombinovat s celoskleněnými,  
posuvnými, skládacími a stohovacími 
stěnami

–  Rozšiřitelné s integrovaným LED 
osvětlením

– Velký výběr barev pro individuální  
nádech

–  Švýcarská kvalita

ČR: 840 810 810 | SK: 0850 150 151



V 
05

-1
9 

CZ

Individuální  
realizace dle  
vašeho přání

montáž u domu jako přístřešek na auto

volně stojící na zahradě možné také jako střecha  
ve tvaru T

lze nastavit libovolně na  
šířku a hloubku

jako převis střechy


